
UCHWAŁA NR 236/XXVIII/2021 
RADY GMINY KONOPISKA 

z dnia 2 marca 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji „Alarm! STOP zabójczemu GMO - STOP niebezpiecznej SZCZEPIONCE”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach (Dz. U. 
z 2018r. poz. 870) Rada Gminy Konopiska uchwala co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu petycji z dnia 2 stycznia 2021r. złożonej przez Stowarzyszenie Polska Wolna od GMO dot. 
szczepień przeciwko wirusowi SARS-COV-2, Rada Gminy w Konopiskach nie uwzględnia złożonej petycji 
i odmawia poparcia Listu Otwartego do Prezydenta RP, Członków Rządu RP, Posłów, Senatorów, Wójtów i  
Radnych Gmin w Polsce „Alarm! STOP zabójczemu GMO - STOP niebezpiecznej SZCZEPIONCE!". 

§ 2. Uzasadnienie rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Konopiska do zawiadomienia wnoszacego petycję 
o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska 

 
 

Edward Bałdyga 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE729D60-BF85-4EDE-A398-FB7FB5AA111A. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 236/XXVIII/2021 

Rady Gminy Konopiska 

z dnia 2 marca 2021 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 16 stycznia 2021r. do Rady Gminy Konopiska za pośrednictwem Międzynarodowej Koalicji dla 
Ochrony Polskiej Wsi wpłynęła petycja złożona przez Stowarzyszenie Polska Wolna od GMO w interesie 
publicznym w zakresie szczepień przeciwko wirusowi SARS-COV-2. Przewodniczący Rady Gminy Konopiska 
przekazał przedmiotową petycję do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji celem ustosunkowania się do postulatu 
w zakresie szczepień przeciwko wirusowi SARS-COV-2. 

Wnoszący petycję zwrócili się o podjęcie uchwały popierającej petycję - List otwarty do Prezydenta RP, 
Członków Rządu RP, Posłów, Senatorów, Wójtów i RadnychGmin w Polsce „Alarm! STOP zabójczemu GMO 
- STOP niebezpiecznej szczepionce!". 

Biorąc pod uwagę wniosek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz jednoznaczne stanowisko Dyrektora SP 
ZOZ GOZ w Konopiskach Rada Gminy w Konopiskach nie popiera przedmiotowej petycji.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE729D60-BF85-4EDE-A398-FB7FB5AA111A. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Uzasadnienie 


